



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Schweinebraten ohne Bein (Hals und Keule) (12,90€/kg)	100g	nur 1,29€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Wiener Rahmpfanne (bratfertig) (13,90/kg)	100g	nur 1,39€
Wiener (DLG) (12,90€/kg)	100g	nur 1,29€
Schwarze Nuss 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränkeladen: Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 09.12.2024 – 14.12.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Fischer Rotkohl 680ml, (1,45€/kg)</p>		<p>nur 0,99€</p>
<p>Odenwald Schattenmorellen 700ml, (4,98€/kg)</p>		<p>nur 3,49€</p>
<p>Agrarfrost Crazy Frites 750g, (5,73€/kg)</p>		<p>nur 1,99€</p>
<p>Illergold Weizenmehl Type 405 1kg</p>		<p>nur 1,29€</p>

Hol Dir den Spruch zum Tage

Allzu oft ist man mit seinen Alltagsverpflichtungen mehr als beschäftigt - gerade in der Vorweihnachtszeit. Oft reichen aber schon ein paar Worte, um auch anderen Gedanken wieder Platz zu lassen. Kurze Sprüche, kleine Denkanstöße, aber auch Lebensweisheiten laden zum Nachdenken, aber auch zum Lachen und Verweilen ein und helfen uns - zumindest für eine bestimmte Zeit - glücklicher und besonnener durch den Alltag zu gehen.

Hol dir bei jedem Einkauf im Dorfladen Deinen "Spruch zum Tage" und genieße die Kraft der Worte an diesem Tag!

Eine schöne Vorweihnachtszeit wünscht Euch Euer Dorfladen-Team!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 09.12.2024 – 14.12.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten